

УТВЕРЖДАЮ
И.о.директора КГП на ПХВ «Дамбинской врачебной амбулаторий»
Управления здравоохранения Атырауской области
Шарипова Г.Б.
« 12 » апреля 2021 года



Протокол № 6

об утверждении итогов государственных закупок лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг способом запроса ценовых предложений

1. Организатор закупки КГП на ПХВ «Дамбинская врачебная амбулатория» Управления здравоохранения Атырауской области, расположенного по адресу: город Атырау, с. Курмангазы, ул. Нысанбаева 16, провела государственный закуп лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, способом запроса ценовых предложений, согласно Постановления Правительства Республики Казахстан № 1729 от 30.10.2009 года.

2. Название проведенных закупок - Закуп ИМН, ЛС для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в системе обязательного медицинского страхования, способом запроса ценовых предложений количество и наименования товара:

	Наименование медикаментов	Форма выпуска	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бумага для узи SONY UPP-210HD 210*25	шт	10	78460	784600
2	ABK Care Multi – это экспресс анализатор, определяющий уровень глюкозы, холестерина и триглицеридов в крови	шт	2	39000	78000
3	Контейнер для биопроб, 100 мл. стерильный, в индивидуальной упаковке, макс. объем 125 мл.	шт	500	70,2	35100
4	Термоконтейнер медицинский ТМ6	шт	1	25014	25014
5	Коробка стерилизационная круглая КСК-3 без фильтра	шт	10	11970	119700
6	Коробка стерилизационная круглая КСК-6 без фильтра	шт	5	15210	76050
7	Емкость-контейнер для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий ЕДПО-10-01	шт	5	23815	119075
8	Емкость-контейнер ЕДПО-3-01	шт	15	9988	149820
9	Емкость-контейнер ЕДПО-5-01	шт	4	14470	57880
10	Емкость-контейнер для хранения термометров	шт	30	3348	100440
11	Журналы учета работы по стерилизаций мед\изделий	шт	20	1452	29040

12	Укладки врача скорой медицинской помощи серии УМСП-01-Пм/2 (Габаритные размеры, мм: 440x252x340, 330) (без вло	шт	1	91980	91980
13	ТЕРМОКОНТЕЙНЕР В СУМКЕ-ЧЕХЛЕ ТМ-5	шт	1	25014	25014
14	Индикатор воздушной стерил химические однократные МЕДИС-В- 180 гр/60 мин,1000шт	уп	20	5170	103400
15	Индикаторы МедИС-132\20-1 1000шт	уп	20	3978	79560
16	игла карпульное стоматологический	уп	20	5400	108000
17	Азопирам РК	компл	10	8580	85800
18	Термометр д\холодильника ТС-7М1 с поверкой	шт	10	1314	13140
19	Мужской катетр урологический №8	шт	20	500	10000
20	Тимоловая проба АГАТ	Набор	2	7 700	15400
21	Мешок Амбу многоразовый, для взрослых.	шт	3	43830	131490
22	Парафин	кг	20	3060	61200
23	Комплект тубусов к облучателю ОУФну (УГН-1)	Набор	2	4500	9000
24	Бактерицидный облучатель ОБН 1x30 настенный	шт	5	21546	107730
25	Инструментальный стол	шт	5	32400	162000
26	Итого				2578433

1. Общая выделенная сумма на закуп составляет **2578433** (два миллиона пятьсот семьдесят восемь тысяч четыреста тридцать три) тенге 00 тьин.

2. Дата и время представленных ценовых предложений:

1. ТОО «Диара плюс» 07.04.2021 года 10 часов 05 минуты

2. ТОО «Batyr Supply Service» 09.04.2021 года 11 часов 16 минуты

3. ИП «Нам В.Ю.» 09.04.2021 года 12 часов 20 минут

4. ТОО «Медфармимпорт» 09.04.2021 года 15 часов 13 минуты

представленные заявки на участие в закупке запросом ценовых предложении потенциальных поставщиков:

	Наименование медикаментов	Форма выпуска	Кол-во	Цена	Сумма	Итоги закупок
1	Бумага для узи SONY UPP-210HD 210*25	шт	10	78460	784600	1. ТОО «Диара Плюс», Цена за шт. 54600.00 тенге 2. ТОО «Batyr Supply Servise» 48627 тенге 3. ИП «Нам В.Ю.» 43600 тенге 4. ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 49005 тенге. Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ИП «Нам В.Ю.»
2	АВК Care Multi – это экспресс анализатор, определяющий уровень глюкозы, холестерина и триглицеридов в крови	шт	2	39000	78000	1. ТОО «Диара Плюс», Цена за шт. 26000.00 тенге 2. ТОО «Batyr Supply Servise» 27864 тенге 3. ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 26600 тенге. Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Диара Плюс»
3	Контейнер для биопроб, 100 мл. стерильный, в индивидуальной упаковке, макс. объем 125 мл.	шт	500	70,2	35100	1. ТОО «Диара Плюс», Цена за шт. 52.00 тенге 2. ТОО «Batyr Supply Servise» 57 тенге 3. ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 52,30 тенге. Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Диара Плюс»
4	Термоконтейнер медицинский ТМ6	шт	1	25014	25014	1. ТОО «Batyr Supply Servise» 22253 тенге 2. ИП «Нам В.Ю.» 23689 тенге 3. ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 23000 тенге. Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Batyr Supply Servise»
5	Коробка стерилизационная	шт	10	11970	119700	1. ТОО «Диара Плюс», Цена за шт. 9100 тенге

	круглая КСК-3 без фильтра					2. ТОО «Batur Supply Servise» 8398 тенге 3. ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 5687 тенге. Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение. ТОО «Медфармимпорт»
6	Коробка стерилизационная круглая КСК-6 без фильтра	шт	5	15210	76050	1. ТОО «Диара Плюс», Цена за шт. 10582 тенге 2. ТОО «Batur Supply Servise» 9869 тенге 3. ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 7632 тенге. Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Медфармимпорт»
7	Емкость-контейнер для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий ЕДПО-10-01	шт	5	23815	119075	1. ТОО «Диара Плюс», Цена за шт. 14100 тенге 2. ТОО «Batur Supply Servise» 13416 тенге 3. ИП «Нам В.Ю.» 15200 тенге 4. ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 14682 тенге. Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Batur Supply Servise»
8	Емкость-контейнер ЕДПО-3-01	шт	15	9988	149820	1. ТОО «Диара Плюс», Цена за шт. 5910 тенге 2. ТОО «Batur Supply Servise» 5624 тенге 3. ИП «Нам В.Ю.» 6360 тенге 4. ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 6129 тенге. Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Batur Supply Servise»
9	Емкость-контейнер ЕДПО-5-01	шт	4	14470	57880	1. ТОО «Диара Плюс», Цена за шт. 8710 тенге 2. ТОО «Batur Supply Servise» 8301 тенге

						<p>3.ИП «Нам В.Ю.» 9380 тенге</p> <p>4.ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 9045 тенге.</p> <p>Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Batyр Supply Servise»</p>
10	Емкость-контейнер для хранения термометров	шт	30	3348	100440	<p>1. ТОО «Диара Плюс», Цена за шт. 2080 тенге</p> <p>2. ИП «Нам В.Ю.» 2340 тенге</p> <p>3.ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 2340 тенге.</p> <p>Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Диара Плюс»</p>
11	Журналы учета работы по стерилизаций медизделий	шт	20	1452	29040	<p>1. ТОО «Диара Плюс», Цена за шт. 455 тенге</p> <p>2. ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 1400 тенге.</p> <p>Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Диара Плюс»</p>
12	Укладки врача скорой медицинской помощи серии УМСП-01-Пм/2 (Габаритные размеры, мм: 440x252x340, 330) (без вло	шт	1	91980	91980	<p>1. ТОО «Диара Плюс», Цена за шт. 59800тенге</p> <p>2. ТОО «Batyр Supply Servise» 63236тенге</p> <p>3.ИП «Нам В.Ю.» 62000 тенге</p> <p>4.ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 60200тенге.</p> <p>Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Диара Плюс»</p>
13	Термоконтейнер В Сумке-Чехле Тм-5	шт	1	25014	25014	<p>1.ТОО «Медфармимпорт» в ценовом предложении предлагает Термоконтейнер медицинский ТМ6 Цена за шт. 23000 тенге, что не соответствует содержанию заявки Заказчика</p> <p>Итоги: согласно третьего абзаца пункта 112 Правил, не состоялись</p>

14	Индикатор воздушной стерил химические однокор МЕДИС-В- 180 гр/60.мин,1000шт	уп	20	5170	103400	1. ТОО «Batyr Supply Servise», Цена за шт. 3084 тенге. 2. ИП «Нам В.Ю.» 3800 тенге 3.ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 2946 тенге. Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Медфармимпорт»
15	Индикаторы МедИС-132\20-1 1000шт	уп	20	3978	79560	1. ТОО «Batyr Supply Servise», Цена за шт. 3084 тенге. 2. ИП «Нам В.Ю.» 3300 тенге 3.ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 2946 тенге. Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Медфармимпорт»
16	игла карпульное стоматологический	уп	20	5400	108000	1. ТОО «Batyr Supply Servise», Цена за шт. 2451 тенге. 2.ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 3300 тенге. Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Batyr Supply Servise»
17	Азопирам РК	компл	10	8580	85800	1. ТОО «Диара Плюс», Цена за шт. 5070 тенге. 2. ИП «Нам В.Ю.» 5210 тенге 3.ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 5450 тенге. Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Диара Плюс»
18	Термометр д\холодильника ТС-7М1 с поверкой	шт	10	1314	13140	1. ТОО «Диара Плюс», Цена за шт. 975 тенге. 2. ИП «Нам В.Ю.» 920 тенге 3.ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 830 тенге.

						Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Медфармимпорт»
19	Мужской катетр урологический №8	шт	20	500	10000	1. ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 500 тенге. Итоги: согласно второго абзаца пункта 112 Правил потенциальным победителем признается ТОО «Медфармимпорт»
20	Тимоловая проба АГАТ	Набор	2	7 700	15400	Итоги: согласно третьего абзаца пункта 112 Правил, не состоялись
21	Мешок Амбу многоразовый, для взрослых.	шт	3	43830	131490	1. ТОО «Диара Плюс», Цена за шт. 29250 тенге. 2. ИП «Нам В.Ю.» 32000 тенге 3. ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 36000 тенге. Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Диара Плюс»
22	Парафин	кг	20	3060	61200	1. ТОО «Диара Плюс», Цена за шт. 2600 тенге. 2. ТОО «Batyr Supply Servise» 2193 тенге 3. ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 2330 тенге. Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Batyr Supply Servise»
23	Комплект тубусов к облучателю ОУФну (УГН-1)	Набор	2	4500	9000	1. ТОО «Медфармимпорт», Цена за шт. 4500 тенге. Итоги: согласно второго абзаца пункта 112 Правил потенциальным победителем признается ТОО «Медфармимпорт»

24	Бактерицидный облучатель ОБН 1x30 настенный	шт	5	21546	107730	1. ТОО «Batyr Supply Servise», Цена за шт. 15441 тенге. 2. ИП «Нам В.Ю.» 16890 тенге 3.ТОО «КзахМедИмпорт», Цена за шт. 20600 тенге. Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Batyr Supply Servise»
25	Инструментальный стол	шт	5	32400	162000	1. ТОО «Batyr Supply Servise», Цена за шт. 23220 тенге. 2. ИП «Нам В.Ю.» 32100 тенге Итоги: согласно пункта 112 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Batyr Supply Servise»

3. Комиссия по проведению закупки лекарственных средств способом запроса ценовых предложении РЕШИЛА:

-Лоты №№2,3,10,11,12,17,21- признать победителем запросом ценовых предложении и заключить договор с ТОО «Диара плюс» БИН: 130940016361 Адрес: Республика Казахстан, Атырауская область, г.Атырау, мкр.Оркен, ул.36 дом № 48 на общую сумму **-287430(двести восемьдесят семь тысяч четыреста тридцать)** тенге.

-Лоты №№4,7,8,9,16,22,24,25 признать победителем запросом ценовых предложении и заключить договор с ТОО «Batyr Supply Services» Адрес: Республика Казахстан, г.Атырау, ул.Сатпаева 40 «А», БИН 200140009810 на общую сумму **-493082(четыреста девяносто три тысячи восемьдесят два)** тенге.

-Лот №1- признать победителем запросом ценовых предложении и заключить договор с ИП «Нам В.Ю.» Адрес: Республика Казахстан, г.Атырау, ул.Молдагуловой 158, БИН 640106399058 на общую сумму **-43600 (сорок три тысячи шестьсот)** тенге.

- Лоты №№5,6,14,15,18- признать победителем запросом ценовых предложении и заключить договор с ТОО «Медфармимпорт» Адрес: Республика Казахстан, Атырауская область, г. Атырау, ул. Абдрахманова дом № 55, БИН: 140740024248 на сумму **221170 (двести двадцать одна тысяча сто семьдесят)** тенге.

-Лоты №№13,19,23- в связи предоставлением заявки на участие одного потенциального поставщика направить приглашение и заключить Договор из одного источника с ТОО «Медфармимпорт» Адрес: Республика Казахстан, Атырауская область, г. Атырау, ул. Абдрахманова дом № 55, БИН: 140740024248 на сумму **42000(сорок две тысячи)** тенге.

-Лот №20 – запроса ценовых предложении признать несостоявшимися, в связи с отсутствием заявок по лотам.

Председатель комиссии, и.о.директора _____ Шарипова Г.Б.
Член комиссий, главный бухгалтер _____ Бекетова Л.Т.
Член комиссий, старшая медсестра _____ Халидуллина Б.
Секретарь: _____ Айсиева Ш